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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824033W

2. Data e Regjistrimit 07/11/1991
3. Emri i Subjektit ANDELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 
Agimi, Nr.136 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne fushen e arsimit jo publik per te 

gjitha nivelet e arsimit nga cikli para shkollor deri ne arsimin 
e e larte si dhe te kurseve pas universitare ne drejtime te 
caktuar specializuese .organizimin e kurseve te gjuhes 
angleze per te gjtha nivelet por gjithmon me miratim praprak 
te M.A.Sh.Organizimi i shkollave verore dhe i klubeve 
rinore.Pjesmarja dhe organizimi i olimpiadave gjithmon ne 
kuadrin e pervetsimit te informacionit bashkekohor ne arsim, 
sociologji si dhene pergjithesi te formimit e te pregatitjes per 
ne jete te nxenesve dhe studenteve. Organizimi i seminare e 
konsulenca pedagogjike, per kualifikimin e mesuesve te te 
gjitha cikleve ,kurse trajtimi te perkthyesve kryesisht te 
gjuhes Anglese .Veprimtari me shtepi botuese kryesisht per 
librin arsimor ,revistave dhe literaturave shkencore dhe 
letrare gjithmon ne kuadrin e veprimtarive qe mund te kryej 
shoqeria ne fushen e arsimit jo pupblik. Do te ushtroje 
aktivitet tregtar privat, ne formen e import-eksportit, per 
artikuj te ndryshem industriale, .ushqimore, prodhime 
bujqesore e blegtorale, duhane, pije alkolike, konfeksione.etj 
te shoqeruara me paisje e makineri perkatese si dhe paisje e 
aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrine 
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ushqimore, Shitje pjese kembimi auto, rnakineri te 
ndryshme, etj. Ne fushen e tregtise import-eksporti, me 
shumice e pakice per tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhim e tregtim te 
mallrave te ndertimit, veshmbathjeve, materialeve te 
ndertimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, te 
blmeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit, 
ne fusha te tjera; Investime ne sektore te ndryshem, te 
ekonomise si ne industrin e prodhimit te konfeksioneve. 
Prodhime druri, te asaj mekanike ,ne industrine ushqimore 
ne industrine e peshkut dhe ne teresi ne trajtimin e mallrave 
ushqimore  etj
Lulezim Masha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2017                Deri: 28/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulezimMasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ANDELA
Telefon: 0682020704  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032930-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/1994

Numri i Vendimit:1478, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 09.02.1994 2-Emri i subjektit: ANDELA 3-Forma ligjore: Sh.p.k 4-
Data e themelimit: 05.02.1994 5-Kohezgjatja: Mbi 11 vjet. 6-Kapitali: 100.000 leke. 7-
Selia: Rr. Ali Baushi, Pall. 3, sh1, ap.50, Tirane. 8-Perfaqesuesi ligjor: Lulezim Mosho  9-
Ortaket: Lulezim Mosho 100% 10-Objekti: Tregti importi dhe eksporti, me shumice e 
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pakice te artikujve te ndryshem industriale ushqimore, materiale e lende ndertimi, pjese 
kembimi per automjete, makineri e pajisje, fruta perime, prodhime bujqesore e blegtorale, 
transport mallrash e pasagjeresh.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.28-EK-07-November-20070024.pdf

2. 15/06
/2000

Numri i Vendimit:1478/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 1 date 05.06.2000, ortaku i vetem ka vendosur: Te shtoje objektin e 
veprimtarise se shoqerise ne fushen e arsimit nepermjet hapjes se nje shkolle private per 
ciklin e ulet parashkollor, arsimor 8 vjeçar, arsimin e mesem, shkolle futbolli, si dhe 
veprimtari te tjera qe lidhen me reabilitimin fizik shendetesor te personave te ndryshem 
nepermjet programeve te veçanta.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.28-EK-07-November-20070024.pdf

3. 16/02
/2007

Numri i Vendimit:1478/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 2 date 15.01.2004, eshte vendosur: Ndryshimi i aktit themelues te 
shoqerise ne lidhje me kohezgjatjen e veprimtarise nga 11 vjet ne mbi 11 vjet si dhe ne 
lidhje me shtese ne objektin e veprimtarise duke shtuar dhe veprimtari ekonomike 
ndertuese.

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.28-EK-07-November-20070024.pdf

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411461-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020704")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PALLATET AGIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PALLATET AGIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557582-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Tregti importi dhe eksporti, me shumice e pakice te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE93857F-CD40-4561-8A73-E18187DF495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE93857F-CD40-4561-8A73-E18187DF495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE93857F-CD40-4561-8A73-E18187DF495B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E409CF62-B1D6-4D72-974F-6742BFC00A0B
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ndryshem industriale ushqimore, materiale e lende ndertimi, pjese kembimi per automjete, 
makineri e pajisje, fruta perime, prodhime bujqesore e blegtorale, transport mallrash e 
pasagjeresh, ne fushen e arsimit nepermjet hapjes se nje shkolle private per ciklin e ulet 
parashkollor, arsimor 8 vjeçar, arsimin e mesem, shkolle futbolli, si dhe veprimtari te tjera 
qe lidhen me reabilitimin fizik shendetesor te personave te ndryshem nepermjet 
programeve te veçanta, veprimtari ekonomike ndertuese.")          u be            ("Veprimtari 
ekonomike ne fushen e arsimit jo publik per te gjitha nivelet e arsimit nga cikli para 
shkollor deri ne arsimin e e larte si dhe te kurseve pas universitare ne drejtime te 
caktuar specializuese .organizimin e kurseve te gjuhes angleze per te gjtha nivelet por 
gjithmon me miratim praprak te M.A.Sh.Organizimi i shkollave verore dhe i klubeve 
rinore.Pjesmarja dhe organizimi i olimpiadave gjithmon ne kuadrin e pervetsimit te 
informacionit bashkekohor ne arsim, sociologji si dhene pergjithesi te formimit e te 
pregatitjes per ne jete te nxenesve dhe studenteve. Organizimi i seminare e 
konsulenca pedagogjike, per kualifikimin e mesuesve te te gjitha cikleve ,kurse 
trajtimi te perkthyesve kryesisht te gjuhes Anglese .Veprimtari me shtepi botuese 
kryesisht per librin arsimor ,revistave dhe literaturave shkencore dhe letrare 
gjithmon ne kuadrin e veprimtarive qe mund te kryej shoqeria ne fushen e arsimit jo 
pupblik. Do te ushtroje aktivitet tregtar privat, ne formen e import-eksportit, per 
artikuj te ndryshem industriale, .ushqimore, prodhime bujqesore e blegtorale, 
duhane, pije alkolike, konfeksione.etj te shoqeruara me paisje e makineri perkatese si 
dhe paisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrine 
ushqimore, Shitje pjese kembimi auto, rnakineri te ndryshme, etj. Ne fushen e 
tregtise import-eksporti, me shumice e pakice per tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale e bujqesore, prodhim e tregtim te mallrave te ndertimit, 
veshmbathjeve, materialeve te ndertimit, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara, te blmeve 
medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit, ne fusha te tjera; Investime ne 
sektore te ndryshem, te ekonomise si ne industrin e prodhimit te konfeksioneve. 
Prodhime druri, te asaj mekanike ,ne industrine ushqimore ne industrine e peshkut 
dhe ne teresi ne trajtimin e mallrave ushqimore  etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Nr.136;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PALL 
AGIMI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulezim Masha")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulezim Masha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EF1E56-0A06-4717-8343-9B7A64AC72F2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538685-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618075-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 62966/4 Prot, datë 27.08.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789271-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091255-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186577-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB43D54-BEE4-4624-BB45-D0E995E4EFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671FED72-A0C1-4266-83AC-0666A05606BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B769C8-2426-4D0B-AFCB-090B2AA9AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27E6B49-55FB-4A5F-A4CC-6C2F1273DB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878B3FF5-AC74-4D6E-A1A0-E4E2DA7B1378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48203E7D-74B6-4FD8-80EE-FA9948E7BB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5108F6DF-8D1E-465F-AC78-2CBBBE14A082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C422FC2B-B447-41E7-ACAE-CF37FF85B7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9197C776-A2F1-469B-8C11-2729E556B297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9197C776-A2F1-469B-8C11-2729E556B297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E82FAD-1512-4DEE-B070-7ABD2E1F6570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F007E4A7-A41D-4D41-9DDD-9F3DD1F4F5A2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829473-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830732-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886463-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412643-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416931-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.07.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulezim Masha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76674A87-18F4-498B-9C95-652C4E973CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304FD60A-DD4D-49D7-8A16-AEBD0A203C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDE8314-65FA-464A-81D5-0F9EF6CAD11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419398DA-7ED7-49B1-AB62-4A540A011241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB872646-D02C-4E8B-9B74-B16865D00A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58EC11E-126B-4B7A-A2A4-DBA4E286932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041C7C7C-4FF2-4571-BDA0-09D0391F557A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A9C81C-605F-4581-8402-72B1ED42DCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1136E513-BDFE-444C-9AAC-41B7A0BF5EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BB04A8-52E2-49C7-8E4B-4367FED8872C
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Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("28/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulezim Masha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("28/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878892-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 02/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE082C8-D50A-4971-B05B-14E37EBC5D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE082C8-D50A-4971-B05B-14E37EBC5D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC7DADE-4EB7-4743-B27D-29AC1DFAFBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4380C926-F07D-4866-9547-CCA11451C3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4FFA31-CB60-4A79-ABB1-2232D9BED076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF80293-5C2B-41F2-9048-43F002A4B926

